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KH käsitteli Oy Apotti Ab:n nimisen osakeyhtiön perustamista koskevan
asian kokouksessaan 27.5.2015 ja päätti tuolloin esittää KV:lle yhtiön pe-
rus ta mis ta ja perustamiseen liittyvien asiakirjojen (luonnos pe rus ta mis so pi-
muk sek si, osakassopimus, liiketoimintasuunnitelma ja yhtiöjärjestys) hy-
väk sy mis tä. Lisäksi esitetään, että KV hyväksyy yhtiön perustamiseen liit ty-
vät pääomajärjestelyt (merkintähinta 500 euroa ja sijoitus yhtiön si joi te tun
vapaan oman pääoman rahastoon 2 500 euroa) ja että kau pun gin joh ta ja
oikeutetaan hyväksymään edellä mainittuihin perustamiseen liittyviin asia-
kir joi hin tehtävät teknisluontoiset tai muuten vähäiset muutokset. KV kä sit-
te lee asian kokouksessaan 8.6.2015.

KV:n päätöksen täytäntöönpanon edellytyksenä on, että muut Apot ti-hank-
kees sa mukana olevat hankintayksiköt (Helsinki, Vantaa, Kirkkonummi se-
kä Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymä) tekevät omalta
osal taan vastaavat päätökset Oy Apotti Ab:n perustamisesta. Tavoitteena
on, että kaikki tahot päättäisivät asiasta nyt kesäkuussa, jonka jälkeen täy-
tän töön pa noon ryhdyttäisiin mahdollisimman pikaisesti jolloin pe rus ta mis-
ko kous voisi olla Juhannuksen jälkeisellä tai heinäkuun ensimmäisellä vii-
kol la.

Kun päätös yhtiön perustamisesta on tehty kaikkien osakkaiden toimesta,
Apot ti-han ke toi mis to kutsuu koolle yhtiön perustamiskokouksen, jossa al le-
kir joi te taan osakassopimus ja yhtiön perustamissopimus ja päätetään yh-
tiön hallituksen jäsenistä sekä toimitusjohtajan ja tilintarkastajien va lin nas ta
osakassopimuksen mukaisesti.

Edellyttäen, että KV hyväksyy luonnoksen perustamissopimukseksi (oheis-
ma te ri aa li na), KH:n tulee päättää sopimuksessa tarkemmin so vit ta vis ta
yk si tyis koh dis ta tai valtuuttaa kaupungin kokousedustajan päät tä mään
niistä. Huo mi oon ottaen Kauniaisten pienen omistusosuuden ja omis tus-
osuut taan vas taa van vaikutusvallan, voitaneen valtuuttaa kau pun gin ko-
kous edus ta jan hyväksymään suurempien omistajien tekemät eh do tuk set.
Osa kas so pi muk sen mukaan yksi hallituksen jäsen on nimitettävä Kau niais-
ten ja Kirk ko num men yhteisen ehdotuksen mukaisesti. Kirk ko num men eh-
do tuk ses ta esitetään, että hallituksen jäseneksi nimitetään Kirk ko num men
hal lin to joh ta ja Christoffer Masar.

Aikataulu – tavoitteena on siis pitää perustamiskokous viimeistään hei nä-
kuun alussa, eli ennen kuin KV:n päätös on lainvoimainen (vasta
23.7.2015).



Kuntalain mukaan päätös voidaan panna täytäntöön ennen kuin se on saa-
nut lainvoiman. Täytäntöönpanoon ei kuitenkaan saa ryhtyä, jos oi kai su-
vaa ti mus tai valitus käy täytäntöönpanon johdosta hyödyttömäksi taikka jos
oikaisuvaatimuksen käsittelevä toimielin tai valitusviranomainen kieltää täy-
tän töön pa non.

KV:lle tehdyt päätösesitykset ovat kaikki luonteeltaan sellaiset, että mah-
dol li set täytäntöönpanoon liittyvät toimenpiteet ovat tässä tapauksessa tar-
vit taes sa peruutettavissa.

KJ:
KH päättää

- hyväksyä, että KV:n 8.6.2015 tekemä Oy Apotti Ab:n perustamista kos-
ke va päätös voidaan panna täytäntöön ennen kuin se on saanut lain-
voi man,

- kehottaa Apotti-hanketoimistoa vastaamaan perustamiseen liittyvistä
käy tän nön järjestelyistä ja kutsumaan koolle yhtiön pe rus ta mis ko kouk-
sen,

- esittää, että yhtiön hallituksen jäseneksi nimitetään Kirkkonummen hal-
lin to joh ta ja Christoffer Masar,

- valtuuttaa kaupunginjohtajan edustamaan kaupunkia yhtiön pe rus ta-
mis ko kouk ses sa ja siellä päättämään edellä olevan mukaisesti sekä

- valtuuttaa kaupunginjohtajan yksin allekirjoittamaan mainitun yhtiön pe-
rus ta mi seen liittyvät asiakirjat.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


